
Konferencija Šiaurės Makedonijoje

Panevėžio rajono švietimo centro suburta mokytojų komanda dalyvavo tarptautinėje
konferencijoje Strugoje (Šiaurės Makedonijoje). Konferencija organizuota įgyvendinant
programos „Erasmus+“ KA3 projektus „Robotika prieš patyčias, Roby“ ir „Judėjimas:
mokykla be plastiko, SPEM“. Į tarptautinę konferenciją susirinko 400 mokytojų, švietimo
ekspertų iš Ispanijos, Italijos, Turkijos, Portugalijos Lenkijos, Škotijos, Bulgarijos,
Rumunijos, Šiaurės Makedonijos ir Lietuvos. Buvo nagrinėjamos temos, kaip robotika gali
padėti spręsti patyčių problemą ugdymo įstaigose, mokytojai dalijosi įvairiomis
metodikomis, patirtimi. Pagrindinė projekto „Judėjimas: mokykla be plastiko, SPEM“ idėja –
„Mes nepaveldime žemės iš savo protėvių, mes ją skolinamės iš savo vaikų“. Šio projekto
tikslas – inicijuoti mokyklų judėjimą, skatinantį atsisakyti plastiko bei siekti, kad vaikai
suvoktų savo vaidmenį saugant žemę ir taptų planetą gelbstinčiais piliečiais. Švietimo centro
komanda konferencijos dalyviams vedė programavimo mokymus „Robotų menas“. Tai viena
iš Švietimo centro ir Naujamiesčio mokyklos bendrai išleisto leidinio „Bendrystės algoritmas
roboto kuprinėje” veiklų. Dalyviai džiaugėsi lietuvaičių mokymais.

Plačiau čia.

Projektus „Robotika prieš patyčias“ (angl. „Robotics versus Bullying, RoBy“, Nr. 612872-
EPP-1-2019-1-IT-EPPKA3-PI-FORWARD) ir „Judėjimas: mokykla be plastiko“ (angl. „School
Plastic Free Movement“, Nr. 621506-EPP-1-2020-1-IT-EPPKA3-IPI-SOC-IN) remia Europos
Komisija.

https://www.roboticavsbullismo.net/dissemination-event.../

